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�Pääkirjoitus 

Partiolippukunta Mankkaan Eräsudet perustettiin 18.1.1994  
Espoon Mankkaan Viljamakasiinissa ja merkittiin Suomen  
Partiolaiset ry:n jäsenrekisteriin 21.2.1994. 

Tänä keväänä on siis kulunut 10 vuotta rakkaan lippukuntamme 
perustamisesta. Kymmenen toiminnantäyteisen vuoden kunniak-
si juhlimmekin yhteistä taivaltamme Mankkaan Makasiinilla  
tämän juhlapainoksen ilmestymispäivänä, 11. helmikuuta 2004. 
Minun on ollut ilo seurata nyt jo kouluikään ehtineen lippukun-
tamme moninaisia vaiheita kasvaen itse samalla pikkuisesta su-
denpennusta johtajaksi. Suuri kiitos kaikille lippukuntamme mat-
kassa mukana olleille! Onnea MES 10v! 
 

Antti Vuorela, Päätoimittaja, Mankkaan Eräsusien kasvatti 7-vuotiaasta alkaen. 
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Mesikämmen on partiolippukunta Mankkaan Eräsusien virallinen tiedotuslehti. 
Painosmäärä 250 kappaletta, Päätoimittaja ja taitto Antti Vuorela (040-7083120). 
Toimittaja Jarmo Heinonen (502 2814).  
Lippukunnan nettisivut: http://www.lpk.partio.fi/papa/mes/  
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Kymmenen Eräsusimaista partiovuotta! 

Partiosukupolveksi kutsutaan kuuden vuoden ajanjaksoa, sillä 
sudenpentuaika (pikkuhukka-hukka-susi -merkit) vie kolme 
vuotta ja vartiolaisena (I, II ja III luokka) toiset mokomat, 
jolloin vaeltajana vasta pysähtyy katsomaan mitä sai suoritetuksi 
aktiivisimmillaan. Toisaalta kerran partiolainen on aina 
partiolainen, elämänkokemus kasvaa niin pienillä kuin suurilla. 
Yksi partiosukupolvi on jo Eräsusilla ohi, sillä lippukunnanjoh-
tajiksi on noussut vartionjohtajina aloittaneita konkareita ja 
moni seniori jo antanut tilaa nuoremmilleen. Ensimmäiset 
pyöreät vuodet ovat koossa. 

Paljon on tapahtunutkin kymmenessä vuodessa! Lippukunta on 
osallistunut kansallisille, piiritason ja omille leireilleen, kesällä 
ja talvella. Partiotaitokisat on käyty, vaellettu Lapissa, melottu 
kanoottireissuja, osallistuttu keräyksiin, myyty myyjäisissä ja 
Talviriehoissa sekä ennen kaikkea kokoonnuttu viikoittain 
kololle suorittamaan partiomerkkejä ja hiomaan partiotaitoja. 
Vuosittainen Valborg risteily vanhalla hiekkajaalalla on 
aloittanut syksyisen toiminnan ja kirkon joulumyyjäisissä on 
päätelty syyskautta. Kevätkausi on usein päättynyt kesäleirijär-
jestelyihin toukokuussa. Mankkaan ainoana partiolippukuntana 
Eräsudet on näyttänyt kyntensä ja osoittanut partiotoiminnan 
tarpeellisuuden alueella. Kymmenessä vuodessa Eräsudet ovat 
tulleet tutuiksi muillekin kuin omalle porukalleen. 

Moni asia on muuttunut, niin partiotoiminnassa kuin ympäris-
tössäkin. Mankkaa on alueena tiivistynyt ja rakentunut lisää, 
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tutut metsiköt Väentuvan kupeesta kadonneet ja alue kaikin puolin 
kaupungistunut. Lähimetsiköiden juoksurastit ovat kadonneet ja 
retkille on lähdetty yhä kauemmas Nuuksioon. Erämaa on paennut 
Mankkaalta kauemmaksi, Eräsusien siirtyessä retkitoimissaan 
perässä. Siis jotain vanhaa, jotain uutta, mutta toiminta on jatkunut 
keskeytymättä. Kiitos osaaville vartion- ja sudenpentujohtajille, 
jotka koulunkäynnin ohessa ovat pyörittäneet ryhmiään, unohtamat-
ta vanhempainneuvoston apua! 

Eräsusien perustamiskirja allekirjoitettiin Mankkaan Makasiinissa, 
kivisessä viljamakasiinissa, joka monelle mankkaalaiselle seuralle 
on ollut tunnuskuva ja symboli. Kymmenvuotisjuhlia on mukava 
viettää samassa paikassa, mistä kaikki alkoi. Taivalta symboloi 
hyvin Eräsusien lippu, sillä kymmenen vuotta kesti, ennen kuin 
rahat siihen olivat koossa. Ainutta-
kaan avustusta ei siihen ole saatu, 
vaan kaikki tarvittavat varat on 
hankittu lippukuntalaisten omalla 
keksimyynnillä, adventtikalentereilla, 
myyjäisillä ja vappupalloilla. Itse 
tehden, omaan taitoon luottaen, niin 
kuin partiolaisen sopiikin. 

Menestystä ja partiokkaita tulevia 
vuosikymmeniä, kaikille Eräsusille ja 
kanssajoukoille! 

Heinä 
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Mankkaan Eräsusien alkutaival 

Mankkaalla ei ollut ainuttakaan partiolippukuntaa ennen Mankkaan 
Eräsusia, vaikka alueella oli paljon nuoria perheitä. Kolme vuotta 
kului kypsyttelyyn ja taustahahmojen etsiskelyyn, ennen kuin 
tapasimme Piuku Könösen kanssa Tapiolan kirkolla, minne alueen 
lippukuntien johtajat oli kutsuttu yhteiseen palaveriin. 

Taustayhteisö 

Lippukunnan perustamisessa on taustayhteisöllä suuri merkitys, 
sillä niin juridisesti kuin henkisestikin on helpompi johtaa 
nuorisoryhmää, jonka tausta on kunnossa. Silloiset kuusi 
lippukuntansa keulakuvaa eivät kuitenkaan lämmenneet ajatukselle, 
että taustayhteisön niukoista rahavaroista olisi jaettava myös 
yhdelle lisää. Tapiolan kirkosta ei siis tullut Mankkaan Eräsusien 
selkänojaa perustamisvuonna. Anoimme Piukun kanssa audienssia 
silloisen Mankkaan omakotiyhdistyksen, nykyisen Mankkaa-seuran 
kokoukseen ja pyysimme heitä taustayhteisöksemme. 

Perustamiskir ja 

Mankkaan Eräsusien perustamiskirja allekirjoitettiin tammikuussa 
1994. Allekirjoittajina olivat Piuku Könönen ja Jarmo Heinonen 
lippukunnan puolelta sekä Pauliinan Lunna Mankkaan omakotiyh-
distyksen puheenjohtajana ja taustayhteisön edustajana. Korutto-
masta aloituskokouksesta oli sivun artikkeli myös Alueuutisissa, 
jotta partiotoimintaan halukkaat voisivat olla myöhemmin 
yhteydessä. Vanha partiokonkari AnnaStiina Molin soitti 


